

گیشه

حضور بانک کارآفرین در کنگره جامعه جراحان

در ادامه همکاری و تعامل سازنده با جامعه پزشکی و جراحان کشور، بانک کارآفرین برای سیزدهمین سال متوالی، در چهل و سومین کنگره علمی سالانه جامعه جراحان ایران حضوری فعال و مؤثر داشت.

این بانک با استقرار یک واحد مستقل و ارائه انواع خدمات بانکی، مالی و مشاوره‌ای، در این رویداد مهم که از ۱۸ الی ۲۲ خرداد ماه در مرکز همایش‌های رازی دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد، حضور داشت.

بر اساس این گزارش، در طول پنج روز برگزاری کنگره جامعه جراحان، بانک کارآفرین با برپایی غرفه و بهره‌گیری از تجهیزات به‌روز و مدرن، اقدام به ارائه خدمات بانکی خود به صورت آنلاین نمود و ۱۳۵۰ نفر از اعضای جامعه از این خدمات بهره‌مند شدند.

تسهیلات ۵ درصدی بانک سینا

در راستای توانمندسازی و کمک به اقتصاد خانواده، بانک سینا نسبت به اعطای تسهیلات ارزان قیمت به بانوان در قالب طرح آذین اقدام می کند.
باتوان در سراسر کشور می توانند از مزایای در نظر گرفته شده شامل اعطای تسهیلات با نرخ سود ۵ درصد، استفاده کنند. بانوان با افتتاح حساب سپرده بلندمدت ۶ درصد در بانک سینا که به عنوان ضمانت وام نیز محسوب می شود، می توانند بسته به شرایط تا سقف ۲ میلیارد ریال از تسهیلات این طرح بهره مند شوند.

انتصاب اسکندری در بیمه تعاون

طی حکمی از سوی دکتر مظلومی مدیر عامل بیمه تعاون ، جناب آقای حسن پور اسکندری به سمت سرپرست بیمه های آتش سوزی بیمه تعاون منصوب شد .

متن حکم به این شرح است: جناب آقای حسن پور اسکندری با سلام و احترام – با توجه به تجارب و سوابق ارزنده جنابعالی ، به موجب این حکم به عنوان سرپرست بیمه های آتش سوزی منصوب می شوید . امید است با استمات از خداوند متعال و با استفاده از تمام تجارب و توانمندیها در تحقق اهداف شرکت موفق و موید باشد .
یونس مظلومی – مدیرعامل
از سوابق آقای پور اسکندری به مدیریت بیمه های آتش سوزی شرکت بیمه میهن و معاون بیمه های آتش سوزی بیمه آرمان میتوان اشاره کرد .

تجریبات موفق باید مستند سازی شود



مسعود بادینی رییس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا که در جمع مدیران روابط عمومی گفت: از جمله ابزارها و شیوه های مهم و کلیدی روابط عمومی هادر اطلاع رسانی و فرهنگ سازی،

رسانه ها هستند. روابط عمومی که نتواند ارتباط و تعامل مناسبی بافعالان رسانه به عنوان یکی از ارکان مهم و موثر در امر فرهنگ سازی برقرار کند در کار خود موفق نخواهد بود.

در ارتباط با شرایط بحرانی از جمله در زمان بروز حوادث سیل و زلزله، روابط عمومی سازمان های اقتصادی، باید با جدیت و دقت لازم، تجربیات موفق خود را در این باره مستند سازی کنند تا ادبیات مناسبی در این زمینه در فضای رسانه ایجاد شود.

گروه بانک و بیمه:حجت‌الله مهدیان رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون با اشاره به سابقه دیرینه تعاون در کشور و به خصوص دیار کویری یزد، گفت:صرفنظر از قابلیت‌هایی چون سخت‌کوشی، کارآفرینی و همدلی در بین یزدی‌ها، ثبت جهانی شهر یزد، موقعیت جغرافیایی استان یزد و قرار گرفتن در مرکز راه‌های مواصلاتی کشور، صنعتی بودن ومعنی بودن، این استان را مکانی مستعد برای تجمع سرمایه‌ها در بخش تعاون تبدیل کرده است.

مهدیان در بازدید از شرکت تعاونی بندرخشک پیشگامان کویر یزد با اشاره به این مطلب افزود: تکمیل این مجموعه بستر مناسبی برای سرمایه‌گذاری و اشتغالزایی بیشتر در کشور و استان یزد خواهد بود و ما هر جا بحث اشتغال به میان آید با تمام قوا در سطح توان خود همکاری

آمار تسهیلات ساخت مسکن در سال ۹۸



مدیر امور اعتباری بانک مسکن از پرداخت یک هزار و ۴۴۶ فقره تسهیلات مشارکت مدنی به بخش مسکن طی دو ماهه ابتدایی سال جاری خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن –

هیبتا، محمد حسن علمداری مدیر اداره امور اعتباری بانک عامل بخش مسکن با اشاره به جدیدترین آمار عملکرد بانک مسکن در حوزه تسهیلات دمی به حوزه مسکن، عنوان کرد: در دو ماه نخست امسال تمرکز بانک مسکن بر تسهیلات دهی بر بخش مسکن متمرکز بوده است، به طوری‌که مطابق با گزارش عملکرد بانک مسکن طی دو ماه ابتدایی امسال معادل یک هزار و ۴۴۶ فقره تسهیلات مشارکت مدنی به حوزه مسکن به ارزش ۱۷۷ میلیارد و ۶۶۴ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان اعطا کرده است.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون تأکید کرد؛

توسعه تعاونی‌ها عامل مهم در توسعه کشور است

یزد که در زمینه ٪ حمایت از استارت‌آپ‌ها فعالیت می‌کند افزود: امروزه سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی، توسعه را بدون مشارکت عمومی مردم، فاقد ارزش و اعتبار می‌دانند و به همین دلیل نیز اکثر کشورها از نهضت تعاون به‌عنوان یکی از ابزارهای مهم و موثر در امر توسعه استفاده می‌کنند. مهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون با تقدیر از اقدامات ارزشمند شرکت تعاونی پیشگامان، حضور جوانان فعال و بانشاط را در این شرکت که باهدف کمک به استارت‌آپ‌ها گردش جمع‌شدند را بسیار مهم ارزیابی کرد و افزود: امروزه سازمان‌های جهانی، توسعه را بدون مشارکت عمومی مردم اعم از پیر و جوان، فاقد ارزش و اعتبار می‌دانند و به همین دلیل نیز اکثر کشورهای از نهضت تعاون به‌عنوان یکی از ابزارهای مهم و موثر در امر توسعه استفاده می‌کنند و قدر خوب است که نگاه مثبت به

و همراهی خواهیم کرد. مهدیان با اشاره به اهمیت بندر خشک پیشگامان در کشور و استان یزد، افزود: مجموعه بندر خشک پیشگامان به‌دلیل واقع‌شدن در مرکز کشور و برخورداری از زیرساخت‌های حمل و نقل جاده‌ای و ریلی می‌تواند بسیار مفید و موثر در ترانزیت کالا در کشورمان باشد. مدیرعامل بانک توسعه تعاون با بیان موفقیت‌های ملی شرکت تعاونی پیشگامان تصریح کرد: اعتمادسازی در مسائل پولی و مالی و تجمع پول‌های خرد مردم نیازمند برنامه‌ریزی برای معرفی فعالیت‌تعاونی‌ها است.

مهدیان در بازدید از شرکت تعاونی بندرخشک پیشگامان کویر یزد با اشاره به این مطلب افزود: تکمیل این مجموعه بستر مناسبی برای سرمایه‌گذاری و اشتغالزایی بیشتر در کشور و استان یزد خواهد بود و ما هر جا بحث اشتغال به میان آید با تمام قوا در سطح توان خود همکاری

اهمیت بازار یابی همزمان بانک و بیمه



نیما نوراللهی مدیرعامل بیمه تجارت‌نو با رییس بانک تجارت استان گیلان دیدار کرد. بـه گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی شـرکت بیمه تجارت‌نو، در این جلسه طرفین با بررسی

نقاط قوت مجموعه های تحت مدیریت خود بر همکاری هرچه بیشتر تأکید کردند. بازار یابی مشترک با حضور همزمان بانک و بیمه از دیگر نکاتی بود که در این نشست به آن پرداخته شد. در نشست صمیمانه مدیرعامل و هیئت همراه بیمه تجارت‌نو با نمایندگان استان گیلان که هم‌اکنون در حال برگزاری است، پس از استماع مشکلات و کاستی های موجود، نقطه نظرات و توصیه های از سوی مدیرعامل و مدیران ارشد برای ارتقاء هرچه بیشتر سطح کیفی و کمی خدمات ارائه شد.



به‌اندازه‌ای باشد که اکثریت مردم را در برگیرد، توزیع عادلانه ثروت و ریشخ کن کردن فقر و اختلاف طبقاتی نیز محقق خواهد شد.

مقوله تعاون نیز از همین ابتدا در بین جوانان و

فرزندان ما شکل گیرد.

به اعتقادوی، اگر رشد و توسعه تعاونی‌ها

بانک رفاه در سال گذشته بانکی سودآور با ضریب مطالبات پایین بوده است

وی همچنین به رشد مطلوب این بانک طی سال گذشته و سه ماهه نخست سالجاری اشاره کرد و اظهار داشت: خوشبختانه بانک رفاه در سال ۹۷ رشد مناسبی قریب به ۴۰ درصد را تجربه کرده است. مدیرعامل بانک رفاه در خاتمه به عملکرد این بانک در واگذاری املاک و اموال مازاد اشاره و خاطر نشان کرد: بانک رفاه در سال گذشته ۱۰ هزار میلیارد ریال واگذاری اموال و املاک مازاد داشته که عملکرد قابل قبولی در نظام بانکی محسوب می شود.

عدد پایین و نمایانگر حساسیت، توجه و مدیریت مطالبات و رعایت بهداشت پرونده های اعتباری و تخصیص بهینه منابع این بانک است.

مدیرعامل بانک رفاه در ادامه به عملکرد این بانک در حوزه نقدینگی و مدیریت آن پرداخت و گفت: بانک رفاه در سال ۹۷ و روزهای سپری شده از سال ۹۸ حتی یک روز هم اضافه برداشت از بانک مرکزی نداشته است و بانک رفاه هم اکنون در شرایط نقدینگی مناسبی به سر می برد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران، مدیرعامل این بانک با ابراز خرسندی از سودآوری بانک رفاه گفت: این سود حاصل فعالیت های اصلی و عملیاتی بانک بوده است.

دکتر سهامنی در ادامه به تشریح وضیعت مطالبات غیر جاری بانک رفاه در سال گذشته و سه ماهه نخست سالجاری پرداخت و اظهار داشت: ضریب مطالبات (NPL) در بانک رفاه ۳٫۷ درصد است که در مقایسه با نظام بانکی و استانداردهای رایج

ایستگاه ۲۳۰ کیلوولت انتقال برق کرمانشاه تا آخر سال به بهره‌برداری می‌رسد

دکتر محمدعلی سهامنی مدیرعامل بانک رفاه کارگران در حاشیه بازدید از هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نوآوری –اینوتکس ۲۰۱۹ که در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار شد در گفت و گو با اصحاب رسانه به تشریح آخرین وضعیت عملکردی بانک پرداخت و اظهار داشت: بانک رفاه طی یک سال گذشته حدود ۴ هزار میلیارد ریال سودآوری داشته و جزء بانک های سودآور نظام بانکی بوده است.

تجارت-استان کرمانشاه:ایستگاه ۲۳۰کیلوولت انتقال برق کرمانشاه اعتباری بالغ بر ۱۰۳ میلیارد ریال تا آخر سال به بهره‌برداری می‌رسد.به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب، معاون وزیر نیرو در امور برنامه‌ریزی و اقتصادی گفت: ایستگاه انتقال برق «شاهد»

باید به طور همه جانبه از تولید ریل ملی حمایت شود



تجارت-استان اصفهان:دکتر رضاحمانی، وزیر صنعت، معدن و تجارت در آخرین روز از هفتمین نمایشگاه بین‌المللی حمل و نقل ریلی از غرفه شرکت نوب‌آهن اصفهان بازدید کردوی در حاشیه این بازدید در گفتگو با خبرنگار نگاه گفت: نوب‌آهن با تولید ریل، نیاز کشور به این محصول استراتژیک را تامین کرده و مانع خروج ارز از کشور شده است. وزیر صنعت، معدن و تجارت، حمایت از تولیدات داخلی را سیاست اصلی کارگزاران کشور عنوان کرد و افزود: نوب‌آهن وجود تولید ریل با کیفیت و مطابق با استانداردهای جهانی در نوب‌آهن، کشور را واردات این محصول بی‌نیاز است و باید به طور همه جانبه

را تامین کرده و مانع خروج ارز از کشور شده است. وزیر صنعت، معدن و تجارت، حمایت از تولیدات داخلی را سیاست اصلی کارگزاران کشور عنوان کرد و افزود: نوب‌آهن وجود تولید ریل با کیفیت و مطابق با استانداردهای جهانی در نوب‌آهن، کشور را واردات این محصول بی‌نیاز است و باید به طور همه جانبه

کرمانشاه در صورت تامین نقدینگی تا پایان سال ۹۸ به بهره‌برداری می‌رسد. محسن بختیار روز چهارشنبه از پروژه‌های بزرگ انتقال و فوق توزیع شرکت برق منطقه‌ای غرب در استان کرمانشاه بازدید کرد.بختیار پس از بازدید ایستگاه ۲۳۰ کیلوولت شاهد در منطقه فرمان شهرستان



۲ هزار واحد مسکونی جایگزین بافت فرسوده در اهواز می‌شود

قبلی آنها داشت این اقدام صورت نگرفت و به جای آن زمینی به مساحت ۲۵ هکتار در کوی رسالت شناسایی شد و این اراضی در حال آماده‌سازی برای آغاز این پروژه بزرگ است.روستا تصریح کرد: این ۸۱۱ واحد مسکونی با شیوه‌های نوین احداث می‌شوند و قرار است زمین آن را دولت تأمین کند و به هر واحد ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات نوسازی مسکن با سود ۹ درصد اختصاص یابد. وی افزود: مقرر شد همچنین ۱۰۰ میلیون ریال نیز از منابع استانی به صورت بلاعوض به این منازل تعلق گیرد و ۱۰۰ میلیون ریال نیز وزارت راه در صورتی که سازمان مدیریت از محل تصوره ۱۸ پیش بینی کند، به آنها تعلق گیرد و تفاوت قیمت تمام شده مسکن توسط مجری طرح به صورت غیر نقدی از اراضی این شهرستان کارگزاری می‌شود.معاون شرکت بازآفرینی شهری ایران گفت: امید است که عملیات اجرایی این منازل ظرف ماه آینده آغاز شود و اقدامات لازم در زمینه تغییر کاربری این اراضی نیز انجام شده است.وی گفت: بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته قرار است ظرف مدت یک سال این واحدهای مسکونی احداث شود و مردم تحویل داده شود اما ساماندهی منطقه منبع آب اهواز به ۴ سال زمان نیاز دارد.وی گفت: اعتبار پیش بینی شده برای احداث این ۸۱۱ واحد مسکونی یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال است.

برگزاری جشنواره حفظ محیط زیست و آب در استان گلستان

می‌باشد. مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در این جشنواره کودکان را صاحبان آینده زمین دانست و گفت: قطعاً با فرهنگ سازی و ارائه آموزش های لازم در بین کودکان آنها بهتر از مادر حفاظت از محیط زیست و آب خواهند کوشید و محیط زیست سالم تر و پاک تر را با مصرف کردن صحیح آب به آیندگانشان خواهند سپرد. گفتنی است جشنواره حفظ محیط زیست و آب با همکاری سازمان حفاظت محیط زیست استان، و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان برگزار شد.در پایان به حاضرین در جشنواره مذکور اعم از کودکان و والدین جوایز و بسته های فرهنگی مدیریت مصرف آب اهدا گردید .



پیوستن دو دستگاه خودر و آتش نشان به ناوگان شهرداری بندر بوشهر

نجات است و برخورداری از تجهیزات و ناوگان خودرویی به روز و مناسب برای این سازمان در جهت ارائه خدمات مطلوب در حوزه ایمنی از اهمیت بالایی برخوردار می باشد.امیری با اشاره به موقعیت استراتژیک شهر بوشهر و داشتن صنایع مختلف انرژی و به تبع آن ، ظرفیت خطرپذیری شهر و لزوم اهمیت ویژه به مسئله پدافند غیرعامل ، تصریح کرد : فعالیت مطلوب و تأثیر گذار در عرصه خدمات ایمنی و آتشنشانی، علاوه بر ارتقای سطح دانش و آمادگی جسمانی آتش نشانان، نیازمند استفاده از تجهیزات و ماشین آلات مناسب است. لذا در همین راستا شهرداری بندر بوشهر اقدام به خرید دو دستگاه خودر و آتشنشانی با استانداردهای روز با اعتباری نزدیک به شصت میلیارد ریال نمود .

تجارت-استان خوزستان :عضو هیأت مدیره شرکت بازآفرینی شهری ایران گفت: احداث ۲ هزار واحد مسکونی در اهواز برای جایگزینی بافت‌های فرسوده در دستور کار است اما احداث ۸۱۱ واحد در منطقه کوی رسالت که بیشتر در معرض خطر است در اولویت قرار گرفته است.مجید روستا با اشاره به امضای این تفاهم نامه به منظور احداث ۸۱۱ واحد مسکونی در منطقه کوی رسالت اهواز در محل استانداری خوزستان اظهار داشت: کوی منبع آب یکی از محلات هدف برای نوسازی شهری در خوزستان است که در سنوات گذشته به دلیل بافت فرسوده این منطقه مورد توجه قرار گرفته اما تاکنون اقدامات اساسی برای حفظ سلامت شهروندان انجام نشده است.وی افزود: پیگیری‌های استاندار خوزستان و بازدیدهایی که توسط معاون وزیر و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری انجام شد از یک ماه گذشته تصمیم گرفته شد تا در زمینه احداث تعداد واحد مسکونی برای جایجایی منازل پرخطر اقدامات اساسی صورت گیرد.معاون شرکت بازآفرینی شهری ایران ادامه داد: با بررسی‌های انجام شده اولویت به ۸۱۱ واحد مسکونی که بیشتر از سایر منازل در معرض خطر هستند داده شده است. وی بیان کرد: در ابتدا قرار بود اهالی این منازل به منطقه مهدیس منتقل شوند اما از آنجا که این منطقه فاصله زیادی با سکونت

شهرستانک

انگیزه، خلوص نیت، دقت و هنرمندی لازمه کار

در روابط عمومی است

تجارت-استان اصفهان:سرپرست شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان با کارکنان حوزه روابط عمومی و امور فرهنگی خود دیدار کرد. هاشم امینی در این دیدار، کار در حوزه روابط عمومی را بسیار حساس برشمرد و گفت: در فضای غیرالود جامعه، روابط عمومی باید با استفاده از ظرفیت بالای رسانه‌ها و بویژه فضای مجازی برای آفتاب و تنویر افکار عمومی به صورت سنجیده و به موقع اقدام نمایند.وی ترویج فرهنگ کار و تلاش بیشتر را اموریت مهم دست‌اندر کاران روابط عمومی و امور فرهنگی دانست و اظهار داشت: کار خالصانه، مظلومانه و مضاعف شاخصه خادمان مردم در صنعت آب و فاضلاب است و همین روحیه جهادی بهترین راه مبارزه با استکبار است. مهندس امینی در همین راستا به بیانیه مهم مقام معظم رهبری «مظلوم‌اللهی!» با عنوان «گام دوم انقلاب» اشاره کرد و این بیانیه را منشوری برای خودسازی در راستای تحقق آرمان تمدن نوین اسلامی و ساختن ایران عزیز دانست و به ادامه داد: هماهنگونه که رهبر حکیم انقلاب فرموده‌اند مهمترین ظرفیت‌آمیختنش کشور، نیروی انسانی مستعد و کارآمد پرنیابتی عمیق و اصیل ایمانی و دینی و نیز مدیریت جهادی است که خوشبختانه وجود همین دو عامل در صنعت آب و فاضلاب کشور باعث پویایی و پیشرفت آن شده است. وی از مدیران و کارکنان روابط عمومی و امور فرهنگی خواست این بیانیه را چراغ راه خود قرار داده و برای عملیاتی کردن آن در شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اهتمام نمایند. سرپرست شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان در بخش دیگری از سخنان خود، در خصوص یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی نکاتی را مطرح کرد.وی از این تصمیم به عنوان «اقدام بزرگ» یاد کرد و گفت: در این راستا بیاستی نگاه کلان داشته باشیم و صرفاً به منافع خودمان فکر نکنیم، چرا که تحقق این امر، بر کات زیادی را برای نظام مقدس اسلامی و نیروهای خنوم آب و فاضلاب کشور به همراه خواهد داشت.

برگزاری دوره آموزشی مانیپورینگ

در قالب ۱۲۰ نفر ساعت

تجارت-استان خوزستان:با حضور رؤسا و کارشناسان بهره برداری ادارات شهرستانی و شرکت گاز استان خوزستان دوره آموزشی سیستم نرم افزار مانیپورینگ ایستگاههای گاز بر گزار شد.مصمصامی گفت: باتوجه به پیشرفت تکنولوژی و ضرورت ارتقاء دانش کارکنان، دوره آموزشی سیستم نرم افزار مانیپورینگ برنامه ریزی و برگزار گردید.رییس آموزش شرکت گاز خوزستان با اشاره به اینکه دوره های آموزشی بر اساس استانداردهای شغلی برنامه ریزی می‌شوند، گفت: دوره تخصصی مانیپورینگ در راستای رسیدن اندازه گیری صحیح گاز طبیعی و همچنین به روز رسانی زیر ساخت‌های شبکه گازرسانی در قالب ۱۲۰ نفر ساعت در شرکت گاز خوزستان برگزار شد.